
 
この度、サウナの昇温機に不具合が発生したため一時利用を停止しておりましたが、業者による

確認の結果、暫定的に稼働が可能であることが判明いたしました。 

そのため、完全な修理は完了しておりませんが、暫定的にサウナの稼働を

再開させていただきます。 
なお、通常より温度が安定しない場合がございますこと、また機器の状態によっては再度利用 

不可となる可能性がございますことを、あらかじめご了承ください。 

お客さまにはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い

申し上げます。 

 

■他店相互利用無料について 
 

板橋店男性会員さまにおかれましては他店相互利用無料とさせていただきます。 

復旧に関しましては、HP最新情報にてお知らせいたします。ご迷惑をお掛けし大変申し訳ございません

がご理解賜ります様お願い申し上げます。 
 

※未定内容に関しましては決まり次第HP最新情報、館内掲示にてご案内いたします。 

※無料受入は板橋店男性会員さまのみとなります。 

※金曜日は通常休館日の為、他店無料受入れはございません。 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

修繕予定日：調整中 
他店無料利用可能期間： 2025年 ７月 20日（日）～未定 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

※上記期間中フィットネス会員さまは、 ご自身の会員種別ご利用範囲内でジェクサー・フィットネスクラブ、ジ

ェクサー・ライトジムのスタッフ対応時間に限り、無料で利用いただけます。（セルフタイム・無人時間帯はご利

用いただけません） 

※以下ブランドクラブは相互利用対象外となります。 

（THE JEXER TOKYO/THE JEXER TOKYO Annex/Fitness Lounge JEXER 東京ベイ海浜幕張/

女性専用フィットネススタジオ/sopra ） 

※店舗により、スタッフ対応時間・営業時間・休館日等が異なりますので相互利用の際はご利用店舗情報をご

確認ください。 

※レンタル利用につきましては、板橋店ご契約範囲内でご利用可能です 

サウナ設備不具合のお知らせと 

暫定稼働のご案内 


